

## Danish Fish Handling Advisors ApS

Seminarievej 1A, Ribe

(CVR-nr. 35 82 75 01)

### Årsrapport for 2016

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5 2017.

Dirigent:



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

---

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Danish Fish Handling Advisors ApS Seminarievej 1A 6760 Ribe
	CVR-nr: 35 82 75 01 Stiftet: 10. april 2014 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Peter Korsholm Andersen
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Borgergården 6700 Esbjerg
<b>Revision</b>	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
<b>Ejerforhold</b>	Selskabet ejes 100 % af Jens P. Korsholm Andersen Holding IVS, Degnetoftevej 1, V Vedsted, 6760 Ribe

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og service, at besidde aktier/anpartar, værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er på kr. 217.764, hvilket er tilfredsstillende.

### **Fremtiden**

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar til 31. december**

Note	2016	2015 (tkr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>776.447</b>	<b>118</b>
1 Personaleomkostninger	-469.186	-476
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>307.261</b>	<b>-358</b>
Renteindtægter o. lign.	1.291	0
Renteudgifter o.lign.	-28.761	-19
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>279.791</b>	<b>-377</b>
2 Skat af årets resultat	-62.027	82
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>217.764</b>	<b>-295</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	217.764	-295
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>217.764</b>	<b>-295</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

Note	2016	2015 (tkr.)
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5
<b>Varebeholdninger</b>	<b>5.000</b>	<b>5</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	146.215	19
Igangværende arbejder for fremmed regning	710.031	498
Andre tilgodehavender	42.867	32
Udskudt skatteaktiv	20.023	82
Periodeafgrænsningsposter	5.899	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>925.035</b>	<b>631</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>7.296</b>	<b>47</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>937.331</b>	<b>683</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>937.331</b>	<b>683</b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2016	2015 (tkr.)
Selskabskapital	50.000	50
Overkurs ved stiftelse	3.795	4
Overført resultat	30.126	-188
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>83.921</b>	<b>-134</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.709	38
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	76.894	73
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	741.807	706
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>853.410</b>	<b>817</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>853.410</b>	<b>817</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>937.331</b>	<b>683</b>
4 Eventualforpligtelser		
5 Nærtstående parter		

## Noter

	2016	2015 (tkr.)	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget	1	1	
Lønninger	465.220	472	
Andre omkostninger til social sikring	3.966	4	
	<u>469.186</u>	<u>476</u>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Regulering af udskudt skat	62.027	-82	
	<u>62.027</u>	<u>-82</u>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	1/1 2016	Forslag til resultat disponering	31/12 2016
Selskabskapital	50.000	0	50.000
Overkurs ved stiftelse	3.795	0	3.795
Overført resultat	-187.638	217.764	30.126
	<u>-133.843</u>	<u>217.764</u>	<u>83.921</u>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Jens P. Korsholm Andersen Holding IVS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## Noter

2016                      2015  
(tkr.)

### 5 Nærtstående parter

Danish Fish Handling Advisors ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

**Bestemmende indflydelse:**

Jens Peter Korsholm Andersen, Degnetoftevej 1, V Vedsted, 6760 Ribe.